

World Fairs ApS

Hovedvagtsgade 8, 5., 1103 København K

CVR-nr. 40 36 90 90

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Julie Christina Dorthea Leopold Alf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	World Fairs ApS Hovedvagtsgade 8, 5. 1103 København K
	CVR-nr.: 40 36 90 90
	Stiftet: 19. marts 2019
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Simon Stampe, Bestyrelsesformand Michael Gaarmann Hans Alf
Direktion	Julie Christina Dorthea Leopold Alf, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive eventvirksomhed, herunder afholde messer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/2022 var selskabets fjerde regnskabsår. Årets bruttofortjeneste udgør 3.534.218 kr. mod 2.295.434 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.429.952 kr. mod 909.551 kr. sidste år.

Resultatet var meget tilfredsstillende og afspejlede konsolideringen af Enter Art Fair på den internationale kunstscene. Enter Art Fair tilstræber fortsat at kunne tiltrække højt profilerede og banebrydende danske og internationale gallerier samt institutioner, samlere og besøgende fra hele verden. Ligeledes vægtes det højt, at stille platformen til rådighed for et offentligt tilgængeligt kunstprogram, der giver rum til performancekunst og mere smalle kunstformer i kraft af støtte fra fondene.

Enter Art Fair har allerede nået sit mål om at blive nordens største og væsentligste internationale kunstmesse.

Den fjerde udgave af Enter Art Fair blev afholdt fra den 25. – 28. august 2022 i Tunnelfabrikken. Der deltog 78 gallerier fra i alt 23 forskellige lande og 44 forskellige byer. Messen bød vanen tro på en sektion til særpris for unge gallerier med 11 gallerier fra 10 forskellige lande. Der var mere end 20.000 besøgende på de fire dage.

Enter Art Fair skal nu konsolideres yderligere. Dette skal bl.a. ske ved, at Enter Art Fair skifter venue til Lokomotivværkstedet fra august 2023. Denne opgradering vil desuden tilsikre, at kvalitetsniveauet for hele udstillingen løftes markant.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.534.218	2.295.434
1 Personaleomkostninger	-1.644.929	-1.098.123
Driftsresultat	1.889.289	1.197.311
Øvrige finansielle omkostninger	-45.033	-26.776
Resultat før skat	1.844.256	1.170.535
Skat af årets resultat	-414.304	-260.984
Årets resultat	1.429.952	909.551
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	929.952	909.551
Disponeret i alt	1.429.952	909.551

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	18.000	35.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>35.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>35.827</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.111	146.408
Andre tilgodehavender	294.315	181.267
Periodeafgrænsningsposter	200.501	9.052
Tilgodehavender i alt	<u>630.927</u>	<u>336.727</u>
Likvide beholdninger	<u>3.483.118</u>	<u>2.145.749</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.114.045</u>	<u>2.482.476</u>
Aktiver i alt	<u>4.132.045</u>	<u>2.518.303</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.576.253	1.646.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.326.253</u>	<u>1.896.329</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.652	248.652
Selskabsskat	415.655	165.300
Anden gæld	216.485	208.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>805.792</u>	<u>621.974</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>805.792</u>	<u>621.974</u>
Passiver i alt	<u>4.132.045</u>	<u>2.518.303</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	250.000	1.646.301	0	1.896.301
Årets overførte overskud eller underskud	0	929.952	500.000	1.429.952
	250.000	2.576.253	500.000	3.326.253

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.624.720	1.085.270
Andre omkostninger til social sikring	20.209	12.853
	1.644.929	1.098.123
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		18

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Gaermann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-531687081139

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-11-15 16:34:00 UTC

NEM ID 

Simon Stampe

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-486440349849

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-11-16 10:31:11 UTC

NEM ID 

Julie Christina Dorthea Leopold Alf

Direktør

På vegne af: World Fairs ApS

Serienummer: 4e0ececfcf-12b3-4a3c-8911-eedfcafcd698

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-11-16 13:37:04 UTC

Mit 

Hans Alf

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-116882927211

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-11-16 19:29:23 UTC

NEM ID 

Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-11-16 19:47:39 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-17 10:58:33 UTC

NEM ID 

Julie Christina Dorthea Leopold Alf

Dirigent

På vegne af: World Fairs ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-250421448648

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-11-17 11:04:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IEBA4-QK5PK-Z7QYD-COLKQ-5CK0X-SNA5I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>